

綜合現金流動表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
經營業務		
除稅前溢利	97,758	13,993
經調整：		
應佔聯營公司業績	159	—
融資成本	4	5
利息收入	(5,901)	(1,962)
衍生金融工具之公平值收益	(288)	(504)
待售投資之股息收入	—	(32)
物業、廠房及設備折舊	32,477	33,112
預付租金攤銷	835	870
知識產權攤銷	3,956	5,250
給予員工之股份款項	810	—
呆壞賬減值	3,352	6,958
知識產權減值虧損	1,862	8,540
給予聯營公司貸款減值虧損	—	3,600
出售物業、廠房及設備虧損	45	78
存貨撤減(撤減撥回)	6,245	(838)
收購附屬公司額外權益折讓	(6,523)	—
出售預付租金收益	(3,255)	—
投資物業之公平值收益	(2,200)	(3,700)
因重估土地及樓宇產生之(盈餘)虧絀	(797)	975
營運資金變動前之經營現金流量	128,539	66,345
存貨(增加)減少	(10,806)	24,213
貿易及其他應收款項減少(增加)	12,059	(1,854)
貿易及其他應付款項增加(減少)	10,057	(31,819)
經營業務所得現金	139,849	56,885
已付香港利得稅	(2,548)	(5,059)
已繳其他司法權區稅項	(2,606)	(4,330)
經營業務所得現金淨額	134,695	47,496

綜合現金流動表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
投資活動		
出售租賃土地所得款項	10,189	—
已收利息	5,901	1,962
出售物業、廠房及設備所得款項	928	200
出售衍生金融工具所得款項	572	—
待售投資股息收入	—	32
購買物業、廠房及設備	(20,882)	(9,528)
租賃土地款項	(7,965)	—
收購附屬公司額外權益	(4,316)	—
投資活動所耗現金淨額	(15,573)	(7,334)
融資活動		
已付股息	(39,707)	(36,105)
購回股份	(88)	—
已付利息	(4)	(5)
已支付予一附屬公司少數股東之股息	—	(1,290)
融資活動所耗現金	(39,799)	(37,400)
現金及等同現金之增加	79,323	2,762
年初時現金及等同現金	178,423	175,559
滙率變動之影響	2,093	102
年終時現金及等同現金		
相等於銀行結餘及現金	259,839	178,423